
整理番号

事業区分

事 業 名

事 業 種

実行箇所

印

審査者

設計者

秩父市上吉田字とふ山地内外

職　名 氏　　　名

造林事業仕様書

平成２８年度

枝打

社営林　枝打　事業　No.13



外 外 25,790 本

枝打 15-122-2 19.73 ha

外 外 5,520 本

5-2-1 4.21 ha

外 外 38,730 本

8-1-1 29.73 ha

70,040 本

53.67 ha

計

間接
工事費計

共通
仮設費

現場
管理費等

実 　行 　箇 　所

間接
工事費

秩父市上吉田字とふ山

秩父市浦山字大岩下

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ

直  接
工事費

消費税
相当額

工事費
計

工  事  費  内  訳  表
費目 事業種 数  量 単価 金  額 摘要林小班



準備費

安全費

営繕損料

労務者輸送費

技術管理費

計

備  考

共  通  仮  設  費  明  細  表

区　分 算　出　基　礎 金　額 明細表番号



        NO.
植栽年度 刈  払 直接工事費 備    考

(林齢) ha 本 事業量 円 M H L 現況 施工 刈払

H10
枝打 ヒノキ （19） 0.49 640 -     120 100 720 1,300本/ha 1.8 4.5

H7
ヒノキ （22） 3.98 5,180 -     200 100 800 1,300本/ha 1.8 6.0

H10
ヒノキ （19） 3.61 4,700 -     250 130 1,030 1,300本/ha 1.8 4.5

H10
ヒノキ （19） 0.07 100 -     200 130 980 1,300本/ha 1.8 4.5

H10
ヒノキ （19） 0.09 120 -     200 70 620 1,300本/ha 1.8 4.5

H12
ヒノキ （17） 1.57 2,050 -     50 40 290 1,300本/ha 1.8 4.5

H12
ヒノキ （17） 1.36 1,770 -     100 50 400 1,300本/ha 1.8 4.5

小計 11.17 14,560 -

林 小 班 樹種

社 営 林 事 業 直 接 工 事 費 明 細 書

事業量 M + 6 × H = L 枝 打 高
事業種 事業箇所

秩父市上吉田字とふ山

秩父市上吉田字赤根沢

秩父市上吉田字出沢

秩父市上吉田字出沢

秩父市上吉田字とふ山

秩父市上吉田字竹の茅

15-

15- 159- 3

122-

159- 2

1

1

174-15-

15- 140-

159-

秩父市上吉田字竹の茅

15-

15-

174-15-

1

2

2



        NO.
植栽年度 刈  払 直接工事費 備    考

(林齢) ha 本 事業量 円 M H L 現況 施工 刈払
林 小 班 樹種

社 営 林 事 業 直 接 工 事 費 明 細 書

事業量 M + 6 × H = L 枝 打 高
事業種 事業箇所

H3
枝打 ヒノキ （26） 0.81 1,060 -     70 60 430 1,300本/ha 1.8 6.0

H4
ヒノキ （25） 0.51 670 -     100 50 400 1,300本/ha 1.8 6.0

H4
ヒノキ （25） 0.10 130 -     30 20 150 1,300本/ha 1.8 6.0

H4
ヒノキ （25） 0.05 70 -     10 10 70 1,300本/ha 1.8 6.0

H4
ヒノキ （25） 0.07 100 -     100 70 520 1,300本/ha 1.8 6.0

H5
ヒノキ （24） 0.38 500 -     40 20 160 1,300本/ha 1.8 6.0

H5
ヒノキ （24） 0.36 470 -     40 30 220 1,300本/ha 1.8 6.0

H5
ヒノキ （24） 0.34 450 -     80 50 380 1,300本/ha 1.8 6.0

H7
ヒノキ （22） 1.89 2,460 -     100 50 400 1,300本/ha 1.8 6.0

H7
ヒノキ （22） 1.07 1,400 -     130 70 550 1,300本/ha 1.8 6.0

H11
ヒノキ （18） 0.25 330 -     140 80 620 1,300本/ha 1.8 4.5

H11
ヒノキ （18） 0.15 200 -     210 90 750 1,300本/ha 1.8 4.5

H11
ヒノキ （18） 0.27 360 -     170 60 530 1,300本/ha 1.8 4.5

H11
ヒノキ （18） 0.86 1,120 -     80 40 320 1,300本/ha 1.8 4.5

H11
ヒノキ （18） 0.94 1,230 -     100 40 340 1,300本/ha 1.8 4.5

H12
ヒノキ （17） 0.17 230 -     190 70 610 1,300本/ha 1.8 4.5

H11
ヒノキ （18） 0.34 450 -     70 20 190 1,300本/ha 1.8 4.5

小計 8.56 11,230 -

合計 19.73 25,790 -

4

秩父市吉田石間字沢口 15- 168- 1

秩父市吉田石間字大場度 15- 105- 3

15- 105-秩父市吉田石間字大場度

15- 101-

15-

15-

15-

秩父市吉田石間字二本木

秩父市吉田石間字大場度

秩父市吉田石間字大平

秩父市吉田石間字二本木

15-

秩父市吉田石間字二本木 15-

秩父市吉田石間字沢口 15-

15-

1

1

118- 2

1

秩父市吉田石間字滝の鼻

秩父市吉田石間字大場度

15-

秩父市吉田石間字二本木

15-

15-

169-

105-

105- 2秩父市吉田石間字大場度

秩父市吉田石間字二本木

秩父市吉田石間字大平 15-

秩父市吉田石間字二本木

秩父市吉田石間字二本木

2

118-

118-

15-

15-

133-

166-

167-

168-

165-

165-

132-

1

1

1

1

1

3

4

1



        NO.
植栽年度 刈  払 直接工事費 備    考

(林齢) ha 本 事業量 円 M H L 現況 施工 刈払

S61
枝打 ヒノキ （31） 0.65 850 -     300 150 1,200 1,300本/ha 1.5 6.0

S62
ヒノキ （30） 0.37 490 -     430 160 1,390 1,300本/ha 4.0 6.0

S62
ヒノキ （30） 0.38 500 -     430 160 1,390 1,300本/ha 1.5 6.0

S63
ヒノキ （29） 1.24 1,620 -     300 30 480 1,300本/ha 1.8 6.0

H1
ヒノキ （28） 0.70 910 -     770 300 2,570 1,300本/ha 1.8 6.0

H2
ヒノキ （27） 0.34 450 -     150 40 390 1,300本/ha 1.8 6.0

H2
ヒノキ （27） 0.06 80 -     150 40 390 1,300本/ha 1.8 6.0

H6
ヒノキ （23） 0.47 620 -     60 30 240 1,300本/ha 1.8 6.0

計 4.21 5,520 -     

7-

10-

秩父市浦山字細ケ谷

1

8- 1

1

12- 1

12-

1

1

2

14-

5-

5-

11-

秩父市浦山字大岩下

秩父市浦山字船井戸

秩父市浦山字船井戸

秩父市浦山字中山

秩父市浦山字笠山

5-

5-

5-

5-

事業種 事業箇所

秩父市浦山字細ケ谷

5-秩父市久那字四方形

事業量 M + 6 × H = L 枝 打 高

社 営 林 事 業 直 接 工 事 費 明 細 書

林 小 班 樹種

5- 2- 1



        NO.
植栽年度 刈  払 直接工事費 備    考

(林齢) ha 本 事業量 円 M H L 現況 施工 刈払

S61
枝打 ス　ギ （31） 0.66 860 -     400 200 1,600 1,300本/ha 4.5 6.0

S61
ヒノキ （31） 2.69 3,500 -     400 200 1,600 1,300本/ha 1.8 6.0

S62
ス　ギ （30） 1.26 1,640 -     100 60 460 1,300本/ha 4.5 6.0

S62
ヒノキ （30） 1.88 2,450 -     100 60 460 1,300本/ha 1.8 6.0

H2
ヒノキ （27） 0.39 510 -     30 20 150 1,300本/ha 1.8 5.0

S63
ヒノキ （29） 3.37 4,390 -     250 120 970 1,300本/ha 1.8 5.0

H1
ス　ギ （28） 2.37 3,090 -     250 120 970 1,300本/ha 1.8 5.0

H1
ヒノキ （28） 2.63 3,420 -     250 120 970 1,300本/ha 1.8 5.0

S62
ヒノキ （30） 2.05 2,670 -     100 40 340 1,300本/ha 1.8 5.0

S62
ス　ギ （30） 1.01 1,320 -     150 50 450 1,300本/ha 1.8 5.0

S62
ヒノキ （30） 0.19 250 -     150 50 450 1,300本/ha 1.8 5.0

S63
ヒノキ （29） 4.46 5,800 -     400 180 1,480 1,300本/ha 1.8 5.0

H2
ヒノキ （27） 1.54 2,010 -     80 50 380 1,300本/ha 1.8 6.0

H2
ヒノキ （27） 0.64 840 -     150 110 810 1,300本/ha 1.8 6.0

H4
ス　ギ （25） 0.59 770 -     150 80 630 1,300本/ha 1.8 5.0

H4
ヒノキ （25） 1.76 2,290 -     150 80 630 1,300本/ha 1.8 5.0

H7
ヒノキ （22） 1.19 1,550 -     500 50 800 1,300本/ha 1.8 5.0

小計 28.68 37,360 -     

2

1

1

1

5-

7-

8-

10-

1-

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

3-

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

1

3- 1

5- 2

2

3- 4

4-

1

1

5- 1

1

4-

8-

8-

3-

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

8-

8-

8-

8-

横瀬町大字芦ケ久保字蔦岩向

横瀬町大字芦ケ久保字下倉掛

横瀬町大字芦ケ久保字境沢

8-

8-

8-

8-

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ 8-

事業種 事業箇所

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

横瀬町大字芦ケ久保字山神ケ沢

8-

8-

8-

横瀬町大字芦ケ久保字水ナシ

事業量 M + 6 × H = L 枝 打 高

社 営 林 事 業 直 接 工 事 費 明 細 書

林 小 班 樹種

8- 1- 1

5- 6

横瀬町大字芦ケ久保字コブタ萱 8- 9- 1

横瀬町大字芦ケ久保字コブタ萱 8- 9- 1



        NO.
植栽年度 刈  払 直接工事費 備    考

(林齢) ha 本 事業量 円 M H L 現況 施工 刈払
事業種 事業箇所

事業量 M + 6 × H = L 枝 打 高

社 営 林 事 業 直 接 工 事 費 明 細 書

林 小 班 樹種

H8
枝打 ヒノキ （21） 1.05 1,370 -     400 80 880 1,300本/ha 1.8 5.0

小計 1.05 1,370 -     

合計 29.73 38,730 -     

114-横瀬町大字芦ケ久保字深渡戸 8-


